ПРАВИТЕЛЬСТВО АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

20.04.2018 № 136
г. Барнаул

Г ^ « ~1
Об отмене режима чрезвычайной си-
туации на территории Алтайского
края

В связи со стабилизацией паводковой обстановки на территории Ал-
тайского края и в соответствии с Федеральным законом от 21.12.1994
№ 68-ФЗ «О защите населения и территорий от чрезвычайных ситуаций при-
родного и техногенного характера», постановлением Правительства Россий-
ской Федерации от 30.12.2003 № 794 «О единой государственной системе
предупреждения и ликвидации чрезвычайных ситуаций», законом Алтайско-
го края от 17.03.1998 № 15-ЗС «О защите населения и территории Алтайско-
го края от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера»
Правительство Алтайского края п о с т а н о в л я е т :

1. Отменить режим чрезвычайной ситуации для органов управления и
сил Алтайской территориальной подсистемы единой государственной систе-
мы предупреждения и ликвидации чрезвычайных ситуаций на территории

Алтайского края.
2. Признать утратившим силу постановление Правительства Алтайско-

го края от 27.03.2018 № 103 «О введении режима чрезвычайной ситуации на
территории Алтайского края».

Губернатор Алтайского края,
Председатель Правительства
Алтайского края А.Б. Карлин